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ATUT RENTAL od 1990 roku z satysfakcją bierze udział
w rozwoju budownictwa w Polsce,

wynajmując, sprzedając i serwisując sprzęt budowlany.

Dziękujemy za zaufanie!



ATUT RENTAL od początku tworzą ludzie…
Historia założenia firmy to również historia dwojga  
ludzi – Małgorzaty Felickiej i Johna Monaghana, 
którzy łącząc swoje doświadczenie, pasje i ambicje  
doprowadzili do powstania pierwszej w Polsce  
wypożyczalni sprzętu budowlanego.

Biorąc pod uwagę ówczesne realia gospodarcze  
oraz model funkcjonowania przemysłu budow-
lanego w Polsce, decyzja o założeniu firmy zaj-
mującej się wynajmem sprzętu budowlanego 
była zdecydowanie odważna, by nie powiedzieć  
ryzykowna…

WSPÓLNE PRZEDSIĘWZIĘCIE



W 1990 roku ATUT RENTAL rozpoczynał  
pionierską na polskim rynku działalność jako 
spółka, której najważniejszym kapitałem było 
branżowe i życiowe doświadczenie oraz zapał jej 
założycieli.

Dzięki zaufaniu, jakim obdarzyli nas klienci,  
byliśmy w stanie uczynić pierwszy krok – zre-
alizować początkowe wynajmy, a potem powoli  
rozwijać działalność.

Okładka pierwszego folderu  
Wypożyczalni ATUT RENTAL

PIONIERZY NA RYNKU WYNAJMU



Kolejnym kołem zamachowym było przyznanie 
Polsce organizacji Euro 2012. Rozwój budow-
nictwa przyczynił się do rosnącego zapotrzebo-
wania na sprzęt, a tym samym coraz większego 
zainteresowania klientów usługą jego wynajmu.

Przystąpienie Polski do Unii Europejskiej w 2004 
roku dało zdecydowany impuls do szybszego 
rozwoju budownictwa. Wzrosło zapotrzebowa-
nie na sprzęt, zarówno w miastach, gdzie ATUT 
RENTAL działał do tej pory, jak i w innych lokali-
zacjach.

Oddziały Wypożyczalni 1990 – 2020

DYNAMICZNY ROZWÓJ WYPOŻYCZALNI



Dziś wypożyczalnia ATUT RENTAL jest wio-
dącym dostawcą kompaktowego sprzętu bu-
dowlanego, obsługującym inwestycje w całym 
kraju.

Współpracujemy zarówno z największymi w Pol- 
sce firmami budowlanymi, jak i z mniejszymi wy-
konawcami i klientami indywidualnymi.

Nasz sprzęt coraz częściej wykorzystywany 
jest również w innych sektorach – wspieramy  
organizację imprez, a nawet manewrów wojsko-
wych.

Oddziały Wypożyczalni 1990 – 2020

LIDER NA POLSKICH BUDOWACH



Od samego początku działalności firma ATUT 
RENTAL zajmowała się nie tylko wynajmem, ale 
również sprzedażą nowego i używanego sprzętu 
budowlanego.

Często były to specjalistyczne maszyny i urzą-
dzenia nieznane lub w niewielkim stopniu wyko-
rzystywane na polskim rynku.

W zakresie sprzedaży maszyn początkowo  
zaistnieliśmy jako wyłączny dystrybutor  
Macdonald Air Tools – szkockiego producenta 
maszyn i urządzeń pneumatycznych, doceniane-
go w Polsce za solidną jakość wykonania i wy-
trzymałość.

Na zdjęciu obok (od lewej):
Sławomir Patyrka – w ATUT RENTAL od 1991 roku, obecnie Doradca Tech-
niczno-Handlowy w Dziale Serwisu
Robert Celmerowski – w ATUT RENTAL od 1997 roku, obecnie Doradca 
Techniczno-Handlowy w Dziale Sprzedaży

SPRZEDAŻ MASZYN



Sprzedaż maszyn nowych i używanych, to 
ważna część działalności ATUT RENTAL do 
dziś.

Od lat współpracujemy z najlepszymi dostawcami  
sprzętu. Jednocześnie stale poszukujemy no-
wych możliwości rozwoju floty maszyn w naszym 
asortymencie. Odwiedzamy targi w Europie i na 
świecie w poszukiwaniu nowych rozwiązań, speł-
niających oczekiwania naszych klientów i umożli-
wiających jeszcze bardziej efektywną pracę.

Na zdjęciu obok powyżej – targi Budma w 1998 roku. 
Marki Macdonald, Contec, Sime, Krug reprezentujemy do dziś.

SPRZEDAŻ MASZYN

Producent przemysłowych
myjek ciśnieniowych

Brendon Powerwashers – Rodzinne przedsiębiorstwo założone w 1984 roku. Innowacyjne myjki 
ciśnieniowe zaprojektowane i wyprodukowane w Wielkiej Brytanii zapewniają skuteczne i wy-

godne mycie pod wysokim ciśnieniem.

ATUT RENTAL Sp. z o.o.      tel. 22 843 00 63      sprzedaz@atutrental.com.pl       www.atutrental.com.pl



W roku 2000 w strukturze firmy wyodrębniony zo-
stał serwis zewnętrzny, świadczący usługi serwi-
sowe dla klientów dysponujących własnym sprzę-
tem.
Nasz zespół doświadczonych mechaników 
specjalizuje się w naprawach różnych typów 
sprzętu budowlanego, m.in. urządzeń elektrycz-
nych, hydraulicznych i pneumatycznych oraz du-
żych silników spalinowych.
Od wielu lat współpracujemy z klientami repre-
zentującymi różne branże – budowlaną, rolniczą, 
chemiczną, ogrodniczą i wiele innych. Dzięki du-
żej skali działania mamy bieżący dostęp do ory-
ginalnych części zamiennych, a w przypadku 
bardziej skomplikowanych napraw importujemy 
niezbędne części na zamówienie. Sprawia to, 
że dokonywane przez nas naprawy przebiegają 
szybko, sprawnie i skutecznie.

SERWIS MASZYN



DEALER BOBCAT

Jako autoryzowany dealer maszyn marki Bob-
cat od 2005 roku fachowo doradzamy w za-
kresie zakupu odpowiednich maszyn oraz ich 
najlepszego wykorzystania. Wieloletnie doświad-
czenie na polskim rynku budowlanym sprawia, że 
potrafimy dobrać najlepszy sprzęt z szerokiej oferty 
Bobcat do indywidualnych potrzeb klienta.

Popularne minikoparki i miniładowarki oraz 
osprzęt są u nas zawsze dostępne od ręki, a sta-
łe uczestnictwo w profesjonalnych szkoleniach 
produktowych umożliwia nam każdorazowo do-
branie sprzętu najlepiej spełniającego oczekiwa-
nia klienta.

Szeroki asortyment maszyn i akcesoriów Bobcat, 
stale będących w naszej ofercie, sprawia, że jest 
to doskonałe narzędzie dedykowane do bardzo 
zróżnicowanych prac.



ZGRANY ZESPÓŁ

Rozwój firmy nie byłby możliwy bez odpowied-
nich ludzi, którzy poprzez swoje zaangażowanie 
oraz wzajemne zrozumienie i szacunek dążą do 
tego, by każdego dnia rozwijać firmę i tworzyć 
wspólną wartość.

Cieszymy się, że wielu z nich od dawna Two-
rzy naszą wspólną historię.

Zdjęcie obok zostało wykonane w drugiej siedzi-
bie Atut Rental przy ul. Kłobuckiej w 2004 roku. 
Wszystkie widoczne na zdjęciu osoby nadal pra-
cują w firmie.

Na zdjęciu obok (od lewej):
Waldemar Użarowski – Główny Mechanik (Dział Regeneracji Maszyn)
Jarosław Maciejewski – Wiceprezes ATUT RENTAL
Andrzej Cudek – Mechanik (Warszawa-Służewiec)
Maciej Łapat – Kierownik Działu Bobcat
Małgorzata Felicka – Współwłaścicielka ATUT RENTAL
Marcin Leonowicz – Serwisant (Warszawa-Wawer)



ZGRANY ZESPÓŁ

W ciągu 30 lat przekształciliśmy się z kilkuosobowej firmy w przedsiębiorstwo obecne w całej Polsce, 
zatrudniające kilkaset osób.

Pomimo znaczącego wzrostu skali działania oraz liczby osób tworzących ATUT RENTAL, staramy się 
dbać o przyjazne, długotrwałe relacje na wszystkich szczeblach firmy.

Wierzymy w to, że sukces uzależniony jest przede wszystkim od dobrej współpracy pomiędzy 
ludźmi i wzajemnego zaufania.



ATUT RENTAL działa na rynku polskim, ale od 
samego początku silnie czerpie z wzorców za-
chodnich – przede wszystkim w zakresie rozwoju 
wynajmu.

Od 1995 roku ATUT RENTAL jest członkiem 
American Rental Association (Amerykańskie-
go Stowarzyszenia Wynajmu). Jako członek 
stowarzyszenia mamy możliwość wymiany do-
świadczeń z wypożyczalniami działającymi na 
innych rynkach, jak również uczestniczenia m.in.  
w branżowych targach jak The Rental Show.

Członkostwo w tej organizacji daje nam możli-
wość wymiany doświadczeń z firmami działa-
jącymi na innych rynkach, jak również wglądu  
w najnowsze trendy dotyczące branży wynajmu.

DZIAŁAMY LOKALNIE - MYŚLIMY GLOBALNIE



Nasz profesjonalizm, szybkie tempo wzrostu  
i związany z nim rozwój organizacyjny, jak i skala  
inwestycji w rozwój firmy oraz jej pracowników jest 
zauważana oraz doceniana przez profesjonali-
stów na arenie międzynarodowej.

W 2015 roku wypożyczalnia ATUT RENTAL 
otrzymała tytuł Europejskiej Wypożyczalni  
Roku. To liczące się, prestiżowe wyróżnienie 
przyznawane jest co roku najlepszym firmom  
w branży przez European Rental Association (Eu-
ropejskie Stowarzyszenie Branży Wynajmu), które 
zrzesza kilka tysięcy europejskich firm związanych  
z branżą wynajmu – zarówno wypożyczalni, jak  
i dostawców sprzętu, usług, itp.

W roku 2019 zostaliśmy wyróżnieni przez ERA 
za zaangażowanie w zakresie zrównoważone-
go rozwoju.

MIĘDZYNARODOWE UZNANIE



PATRZYMY W PRZYSZŁOŚĆ

Od 2015 roku rozbudowujemy swoją siedzibę 
w Morach pod Warszawą. Tu zlokalizowane są 
nasze działy sprzedaży i serwisu oraz jeden  
z oddziałów wypożyczalni, jak również działy ad-
ministracyjne. Dzięki stałym inwestycjom po-
większamy skalę działalności i stale podwyż-
szamy standard świadczonych usług.

Jednocześnie stale rozwijamy sieć wypożyczalni 
zlokalizowanych w całej Polsce. Jesteśmy zde-
terminowani by jako niezależna, prywatna pol-
ska firma dalej rozwijać skalę naszej działalności 
i pozostawać liderem w branży.

Zwiększamy naszą obecność na nowych ryn-
kach - poza branżą budowlaną oraz inwestujemy 
w rozwój nowych technologii, których wykorzy-
stanie jest przyszłością również w naszej branży.

Oddziały wypożyczalni ATUT RENTAL 
otwarte w 2019 roku

Poznań – Koziegłowy

CzęstochowaToruń Płońsk



SIEDZIBA ATUT RENTAL W MORACH POD WARSZAWĄ



Od początku istnienia firmy stawiamy sobie za cel, by wysoka jakość, sprawność i dostosowanie 
naszego sprzętu do potrzeb klienta przyczyniały się do jego ostatecznego sukcesu. 

Dążymy do tego, by każdy klient znalazł u nas nie tylko niezawodny sprzęt,  
ale przede wszystkim zaufanych partnerów w realizacji swoich przedsięwzięć.

ATUT RENTAL Twoim Atutem!
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